Siegler: Paul's Brueder Chuenrat der Speyser²⁾ vnd Paul's Vetter Leonhart der Gänfel.

Zeugen: Wilhalm edelman Fridreich pinter bayd burger zu lauffen.

2 verlegte Wachsfiegel.

1) Hüppelheim, Weiler in der Pf. Petting. — 2) Bürger zu Laufen. Siehe Nr. 269.

244.

1454. (16. April.) Sexto decimo kal. Maij. Rom.

Fünf Cardinäle versehen der Kirche in Goldeckerhof Abtässe auf verschiedene Tage.

Georgius Episcopus Prenestinus de Flisco¹⁾. Guillermus tit. sancti Martini in Montibus Rothomagensis²⁾. Latinus de Vrsinis tit. sanctorum Johannis et Pauli³⁾. Petrus Barbo tit. sancti Marci⁴⁾ Presbiteri et Prosper de Columpna tit. sancti Georgii⁵⁾ Diaconus sancte Romane ecclesie Cardinales. Cupientes ut ecclesia filialis sancte Mariemagdalene alias sancti Georgii in Goldeckerhoff que filiali Jure subiecta est parrochiali ecclesie sancti Viti Vallis Pongew Saltzburgensis diocesis a christifidelibus congruis honoribus frequentetur omnibus et singulis vere penitentibus et confessis qui dictam ecclesiam filialem in Natiuitatis Circumcisionis Epiphanie Cene Parasceues Resurrectionis Ascensionis Penthecostes Trinitatis et Corporis D. N. J. Chr. necnon Natiuitatis Anunciationis Conceptionis Visitationis Purificationis atque Assumptionis beate Marie virginis gloriose ac Natiuitatis et Decollationis beati Johannis Baptiste Petri et Pauli et aliorum Apostolorum ac sancti Cristofferi martiris et sancte Vrsule virginis necnon Patronorum et ipsius Ecclesie filialis festiuitatibus Dedicacionis deuote visitauerint Annuatim et ad Reparacionem ac conseruacionem edificiorum Calicum Librorum et aliorum ornamentorum pro diuino cultu

inibi necessariorum quocienscunque manus porrexerint adiutrices. Cardinales prefati et quilibet eorum pro qualibet die festiuitatum et celebritate huiusmodi ac quocienscunque premissa seu aliquid premissorum fecerint Centum dies Indulgentiarum de Iniunctis eis penitenciis relaxant. Presentibus Perpetuis futuris temporibus duraturis. In quorum fidem presentes litteras fieri fecerunt et suorum Cardinalatum maiorum sigillorum appensione muniri.

Das 1. Wachsiegel zerbrochen, das 2. verletzt, die andern 3 abgerissen.

1) Georg Fieschi, Bischof von Mariana (auf Corsica, a. 1801 aufgelassen) 1433, Erzbischof von Genua 1436, Cardinalpriester 1439, Cardinalbischof von Palestrina 1449, von Ostia 1454 (28. April), gestorben 11. October 1461. — 2) Wilhelm von Estouteville, Cardinal 1439, Bischof von Rodèbe (Dep. de Herault, nach dem Tode des B. Johann Fumel 1790 nicht mehr besetzt) 1450, Cardinalbischof von Porto 1455, von Ostia 1461, gestorben 22. Februar 1483. — 3) Latinus Orsini, Bischof von Conza 10. März, Erzbischof von Trani 21. November 1438, Cardinal 1449, Erzbischof von Urbino 1450, von Bari 1454, von Tarent 1472, Cardinalbischof von Sabina 1468, von Frascati 1473, gestorben 11. August 1477. — 4) Petrus Barbo, Neffe des Papstes Eugen IV., Cardinal 1439, Papst Paul II. 31. August 1464, gestorben 25. Juli 1471. — 5) Prosper Colonna, Neffe des Papstes Martin V., Cardinal-Diacon S. Georgii in Velabro seit 1426, Erzpriester der lateranensischen Basilica, unter Nikolaus V., Calixt III. und Pius II. für die Kirche mit Kraft und Geist thätig, gestorben zu Rom 1463.